山柔協第２４－３３５号

令和６(2024)年９月２０日

各市柔道協会等団体の長 様

各小学生所属チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（会長印を省略しています。）

山口県じゅうどう小学生交流練習会の開催について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記練習会を下記により開催しますのでお知らせします。

各小学生所属チームにあっては、（一社）山口県柔道協会事務局に１０月１１日(金)ま

でにお申し込みください。

記

１ 開催日

  令和６年１０月２０日（日）

２ 開催場所

  萩ウエルネスパーク萩武道館（萩市大字椿 73-7）

３ 参加対象者

小学生１年生から６年生までの男女（初心者も含む。）で、保護者の承認を得た者。

また、必ずスポーツ障害保険に加入のこと。

  午前、午後のみの参加も可。

４ 内容

9 時 30 分から 受付

10 時から 11 時 30 分 (普及時間帯)  ＡＣＰ(運動遊び)等

11 時 30 分から 12 時 30 分 昼食休憩

12 時 30 分から 13 時  技講習

13 時から 15 時（強化等時間帯） 次のコースに分けて実施

・乱取りコース 高・中・低に分けて乱取り練習等

・初心者コース 受け身・投技・抑え込み技・管理下での少人数乱取り練習等

（内容については変更になる場合がありますが御容赦ください。）

５ 申込み

添付の申込書により電子メールでの申し込みをお願いします。

（申込期限１０月１１日(金)）

参加料は１人５００円です。当日受付で、団体ごとにまとめて納入をお願いします。(欠

席の場合は参加料不要です。)

６ 申込・照会先

（一社）山口県柔道協会

 事務局    宮﨑 俊彦

電話：ＦＡＸ  ０８３-９２４-９５１０

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp  住所：〒753-0871  山口市大字朝田 581―2

mailto:yjk@c-able.ne.jp